

*Skrydstrup El Service Peter Tramm ApS  
Fabriksvej 11  
6500 Vojens*

*CVR-nr: 21 16 56 70*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2018 - 30. juni 2019*

*(21. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/12 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	8
Ledelsesberetning .....	9

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14
Anvendt regnskabspraksis .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Skrydstrup El Service Peter Tramm ApS Fabriksvej 11 6500 Vojens
	CVR-nr.: 21 16 56 70 Stiftet: 1. juli 1998 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Tramm
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Focus El Holding ApS, Fabriksvej 11, 6500 Vojens
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er handel, håndværk og industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installatørforretning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 2.488.182. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.413.699.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.897.118</b>	<b>8.282</b>
1 Personaleomkostninger.....	-5.613.035	-5.015
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-25.150	-112
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>3.258.933</b>	<b>3.155</b>
Indtægter af værdipapirer der er anlægsaktiver.....	161.706	84
Andre finansielle indtægter .....	17.686	21
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	11
Andre finansielle omkostninger.....	-246.756	-246
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>3.191.569</b>	<b>3.025</b>
3 Skat af årets resultat.....	-703.387	-657
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.488.182</b>	<b>2.368</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.500.000	1.500
Overført resultat.....	988.182	868
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.488.182</b>	<b>2.368</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2019

## AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	317.710	129
Indretning af lejede lokaler .....	14.097	20
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>331.807</b>	<b>149</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	5.089.224	4.927
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.089.224</b>	<b>4.927</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>5.421.031</b>	<b>5.076</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	272.329	268
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>272.329</b>	<b>268</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.036.692	945
4 Igangværende arbejder for fremmed regning .....	1.603.430	108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	1.314
Andre tilgodehavender .....	19.320	53
Udskudt skatteaktiv .....	0	116
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.659.442</b>	<b>2.536</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.447.283</b>	<b>796</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>6.379.054</b>	<b>3.600</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>11.800.085</b>	<b>8.676</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	165.000	165
Overført resultat.....	5.748.699	4.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.500.000	1.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7.413.699</b>	<b>6.425</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	57.040	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>57.040</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter.....	0	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	665.495	271
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	530.620	558
Anden gæld.....	3.085.231	1.285
Periodeafgrænsningsposter .....	48.000	48
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.329.346</b>	<b>2.251</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>4.329.346</b>	<b>2.251</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>11.800.085</b>	<b>8.676</b>

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	165.000	165
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>165.000</b>	<b>165</b>
Overført resultat, primo .....	4.760.517	3.892
Årets resultat.....	2.488.182	2.368
Foreslået udbytte.....	-1.500.000	-1.500
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>5.748.699</b>	<b>4.760</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	1.500.000	1.500
Foreslået udbytte.....	1.500.000	1.500
Udloddet udbytte .....	-1.500.000	-1.500
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7.413.699</b>	<b>6.425</b>

## NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	11	11
Lønninger.....	5.175.196	4.421
Pensioner .....	340.839	472
Andre omkostninger til social sikring .....	97.000	122
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>5.613.035</u></b>	<b><u>5.015</u></b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	18.981	106
Indretning af lejede lokaler .....	6.169	6
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>25.150</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	530.247	558
Regulering af udskudt skat .....	173.140	99
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>703.387</u></b>	<b><u>657</u></b>
	2019	2018 kr. 1000
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	1.808.880	108
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning .....	-205.450	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt.....</b>	<b><u>1.603.430</u></b>	<b><u>108</u></b>

NOTER

2019 2018  
kr. 1000

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Garantier**

Der er stillet deponeringskonti for i alt 295.189 DKK.

**Kautionsforpligtelse**

Der er afgivet solidarisk kautionshæftelse mellem moder- og datterselskabet overfor disses pengeinstitut.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Focus El Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i depot indeholdende værdipapirer til en bogført værdi på TDKK 5.089.
